)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ——
CHIHUAHUA hora de Impresion | 09:02 2. m.

Usr: Jazmin Maclas

Rep:piPoiza Poliza; C03953 Del 18/04/2024 Pigins| 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA MARTHA LORENA MIER CALDERON PARA EVENTO DE GRADUACION
FCPYS, DEL. GP COMPANIA HOTELERA LUGERNA S.A. DE C.V., Folio Pago: 2461

Beneficiario; COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A. DE C.V, Folio / Cheque : SPEI
5220
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Vilticos en el pais G. Comiente $3918.48 FF:14898, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A.
37501-1 DE C.V,, Fuolio Pago: 2461
0002 8270-14898-UJACH24-3000- Viticos en el pais G. Comiente $116.48 FF:14898, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNA 5.A,
37501-1 DE C.¥,, Folic Pago: 2461
0003 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $3,918.48 FF:14898, GF COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A.
37501-1 DE C.V, Folio Pago: 2461
0004 B260.14898-UACH24-3000- Vigticos en el pais G. Corriente $116.48 FF:12858, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNAS.A,
37504-1 DE C.V,, Folio Pago; 2461 ’
0005 2112-1-000500 COMPANIA HOTELERA LUCERNA $4,034.96 FF:14298, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNAS.A.-
DE C.V, Folio Pago; 2461 .
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $4,034.96 FF:1489%, GP COMPANIA HOTELERA LUCERNAS.A.

DE C.V, Folio Pago; 2461

Sumas iguales => 8,069.92 8,069.92

x OPERABO

- 0%

CON RECURSOS PROPIOS:

Elabord: Jazmin Macfas
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26 03 2024
9901 6516
COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A, DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A COMPANIA HOTELERA LUCERNA, POR HOSPEDAJE MARTHA MIER (19-21 MZO), EN HOTEL LUCERNA, FACTS. 19998,

$4,034.96 MN.

OPERADO
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Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 GON RECURSOS PROPIDS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 8
- b SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE ( O hTC’\ Oﬁ]
NOMBRE: AREA/ULA.:
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:

"CEREMONIA DE GRADUACION DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES, CAMPUS JUAREZ" Y
19/03/2024 21/63/2024 ATENDER "FORO DE TALENTO PARA LA
ELECTROMOVILIDAD, CONVOCADOC POR LA SECRETARIA

DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO".

Feacha da elaboracisn: 14-mar-24

Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleade: i
Transporte: Terrestre Auto

Adreo Ptblico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimenios X Taxi Gasolina $1,062 Hospedaje X

Nim. noches de hotel 2

Destino; CD. JUAREZ Escalas:
Niimero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 19/03/2024 Horaz 15:00 Duracién de [a comision
Regreso: Fecha: 21/03/2024 Hora: 15:00 No. de dias: 3
Cuenta de transferencia Banca BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS
DEL 19 AL 21 DE MARZO DEL PRESENTE ANO, A LA CEREMONIA DE GRADUACION DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
POLITICAS ¥ SOCIALES, ASf COMO TAMBIEN ATENDER FORO DE TALENTO PARA LA ELECTROMOVILDAD,
CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONGMICO.

SE SOLICITA:
*CASETAS $656
TALIMENTOS Y HOSPEDAJE

*SE ANEXA INVITACION

*SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES P
— <7 e N
NN AUTORIZAGIONY 4
ulZ{c'ronth'rmﬂvo
A\
LIC: BIANCA VIANEY LIC, ALBERTOJELOY ESRING
MURDZ PEREZ DICKENS

AR AN RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DEXCUENTOATANOMINA Al
Recibi ¢& la UNIVERGIDAD .hQ'anNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD OF : / — N 1.71a.oo£ !
Con lefra; (MIL SETEC{ENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.) \
Por cbncepto de gastos aqomprobar en comlision conferida y solicltada en el presente formato, me domprometa comptrobar
los gastes que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias hablles al regreso del viaJe y en caso dd tener remanente

yd

reintegrario a la Unlversidad por medio de 1a Cajas Unicas,

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes § dias hdbllesql éﬂuso del v utorizo

o fa Universidad Auténoma de Chihuahua realice ef descuento por némina de la cantidad de ﬂ $17.81 S Z
conforme a la legisiacién aplicable. \ ‘

Chihuahta, Chih. a 14 de__ MARZOQ de__ 2024 \ !
Niimero empleado: Firrnas

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON N\ ayfrko  J\
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficlencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14898 UACH23-26101
Adeudos pendientes sompzaeInat) AEFTONDEA DECHUAHUA

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: A A= ""
T BMARIUZE
DIRECCICH AGHINISTRATIVA
Maria LuisaOntiveros s

CON RECURSOS PROPIOS



User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


COMPANIA HOTELERA LUCERNA
HLU890901H49

PASEO DE LOS HEROES 10902-SN, ZONA URBANA RIO TIJUANA,
TIJUANA

THUANA, BAJA CALTFORNIA MEXICO 83270, Tel: 6622395200

Factura: J000019998 F. Elaboracion: 2024/03/22 07:37:44
—_— F. Certificacion: 2024/03/22 09:37:21
Folio Fiscal: bd4el1af24-8960-4eeb-%ea2—5a5a2366d160 / Ingreso
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA UACG81013EG1
CALLE ESCORZA #900, ZONA CENTRO CLI0752
_CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31000 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: 603 e Personas Morales con Fines no Lucratives
Metodo Pago: PPD — Pago ¢n parcialidades o diferido Lugar Expedicion: 83270
Forma Pago: 99 — Por definir
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 - Gastos en general Exportacion: 0t
ClaveProdServ  Descripcion Unidad Objeto Impuesto  Tipo Tasa/ Cantidad Precio  Importe
Impuesto Factor Cuota Unitario
90111801 RENTA HABITACION ROM 02 002 Tasa 0.160000 2 1,400.00  2,800.00
003 Tasa 0.041600
DESAYUNO
90101501 INCLUIDO E48 02 002 Tasa 0.160000 2 289.00 578.00

Moneda: MXN

Subtotal: 3,378.00
ISH 4.16%: 116.48
002 —IVA 16%: 54048
TOTAL: : 4,034.96

( CUATRO MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.)

HUESPED : MIER MARTHA %&, @éﬁw%
LLEGADA : 19/03/2024 %

SALIDA : 210312024 M

a8
FOLIO : 345668 . LB W
HABITACION : 814 i;

RESERVACION : 465397 ' O TPE,\L\QPD [D Vﬁa 3051

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000505371328 Certificado del SAT: 006001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT .
I11.1jbdc1af24-8960—4eeh—9ea2—52522366d160]2024—03— 22709:37:21|LmnRaiGwUpK2nES3uSK EUQsb+71UZ 5& A D 0
aoUqBZFpa5VSp757al0glQF6mZgdGD3 X 8dzo8 WiERAKPRQZ V] 820vk7iXZBxYUz6DwNGudxghG/sNtbeTIIF
|ta7DdGTIWQ9dqvBWoxps23GiGeylTeAeRXEH2UMGqO1B2giuHs FROmM2GhmugYnAMXVBsnBTpEhhrbj3GIODMevl70hpUuZp3XbEe
LMthpUOTBARZmUDHyUBXx2xQIUWTYEBjq5hFIEpqQUF64w8Ka GShU+05nFGZCeIpDY9AbC2h6_]Q1rv3mdL5XRVYuBQPKprJ’raﬂ2‘

|zbbQ==]00001000000509846663
CON RECURSOS PROPIOS

Sello Digital de] CFDI




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vrmmsaeosemon  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193523
COMPANIA HOTELERA LUCERNA

HLU890801H49

22/03/2024

$4,034.96
kil

19998
b4c1af24-8960-4eeb-Oea2-525a2366d160
Por definir

HLUB90901H49

OPERADO

. OO
CON RECURSOS PROPIDS

©® 2022, Todos los derechos reservados, Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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'This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="bttp://www.w3.org/2201/XMLSchema-instance™ xmlns:implocal="http://www.sat.geb.mx/implacal”
xmlns:cfri="http: //www, sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.8" Serig«"I" Folio="19998" Facha="2024-03-22767:37:44"
5e11g="LmunaiGwUpKZnESHuSKEUQ5b++r71UZLGSKBRKaquEZFpaSVSp757a1BglfQFsmZgdGDBKdeuBHrEhAKPRqZVj82Bvk71x1BxYUzBDwNGudxgbG/sNtbcTJiFPALoqudsqudtUtaTDdGTf
FormaPages"99" NoCertificado="00001000022505371328"
Cortificadon"MIIGIDCCBAYRAWIBAE IUMDAWMDEWMDAWMDAIMOUZNZEZM] EwDQYIXoZ ThvcNAQEL BQAWERGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQRVSVE LGSUNBRESSQTEUMCWGAIUE CpwllavsvklD
CondicionesDePagna"38 dias® SubTotal="3378.0" Moneda="MXN" VipoCambios"1" Total="4034.96" TipaDeComprobante="1" Exportacions"81" MetodoPagos"PPD"
tugarExpedicion="83270" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/a/cfdvan.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd™>
<cfdi;Emisor Rfc="HLUB98991HA%" Nombre=“{OMPANIA HOTELERA LUCERNA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfca"UAC6B101BEGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA“ DomicilioFiscalReceptar="3leee” RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDI="GO3"/>
ccfdi:Conceptos>
¢cfdiiConcepto ClavePradServ="90111801" NoIdentificacion="99HAB_JRZ" Cantidad="2.08" ClaveUnidad="ROM" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RENTA
HABITACION" Valortnitario="1480.68" Importe="2882.0080" Objetolmp="02">
<cfdi i Impuestosy
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="2808,8000" Impuesto="B82" TipoFactor="Tasa” TasaOCuota="0.168@Q8" Importe="448.88"/>
«/efdi:Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
<fcfdi:Cancepto>
<cfdi:Concepte ClaveProdServ="9@191501" Noldentlficacion="99HD" Cantidad="2,80" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripeion="DESAYUNO INCLUIDO"
valorUnitario="289.08" Importe="578.0008" ObjetoImp="02">
¢efdi: Impuestas>
ecfdi:Traslados>
¢efdirTraslado Base="578.0080" Impuesto="862" TipoFactor="Tasa™ TasaOCuota="9.168080" Importe="92.48"/>
¢fcfdiiTraslados»
</cfdi:Impuestosy
<fcfdi:Conceptos
¢/efdliConceptoss
ccfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="540,48%>
ccfdiiTrasladoss
<cfdl:Traslado Base="3378,806" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa® TasaOCuota="8.166888" Importe="549,48%/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi:Impuestosy
<cfdl:Complementod
cimplocal:Impuestostocales versions™1,8" TotaldeRetenciones="8.00" TotaldeTraslados="116,48">
<implocal:Trasladostocales ImplocTrasladado="ISH™ TasadeTraslado="4.16" Importe="116.48"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDipltal xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TinbreFiscalbigital™ xmlns:xsi="http://www.wi.org/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://wwW.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalhigitalvil, xsd™ Versiona"1.1" UUID="b4claf24-896@-deeb-9ea2-5a5a2366d168™
FechaTimbrado="2024-83-22789:37:21" RfcProvCertif="LS013026189R5"
$elloCFD="LmuRaiGwlpK2nESIUOKEUQsb++r71UZL 65KARKa0UQBZFpasYSp757a10g 1 QF 61ZgdGDIXEdz 0B ERAKPRGZVIB20vk 7 EXZBx YU 26DWNGudXghG/ sNtbcTI1IFPALogRId sqivdtt
NoCertificadoSAT="200210000PB509B46663"
5e1105AT="V18b2x5bIFMZukMgT7VNc 6e305uq904826hEgR2ZKouMO2tebH/ + fawnPSNATAGIrL ZcQY p5K2IN1 10DeF s5ELnhWCM3hAXE4RA2CFXF31d+dUkSgPCUFP1rAVUSXUEpudihginSpbe
</cfdi:Complemento>
«/cfdi:Comprobante>

OPERADO
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&y CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO [

[

WILLIAM DAVIDSON INSTITUTE

AT THE UNIVERSITY OF MICHIGAN

Direccion General de Vinculacgidn.
N°, Oficio. SIDE/DGV/038/2024

Asunto: [nvitacidn a Foro de Talento para la Electromovilidad
Chihuahua, Chih., a 13 de marzo del 2024,

Lic. Martha Lorena Mier Calderén
Directora Académica
Universidad Autonoma de Chihuahua

El William Davidson Institute de la Universidad de Michigan (WDI), en colaboracién con la Secretaria de
Innovacionyy Desarrollo Econdmico (SIDE) y el Instituto de Innovacién y Competitividad (12C} de Chihuahua estin
organizando el Foro de Talento para {a Electromovilidad como parte del proyecto Chihuahua Charging
Forward, que busca consolidar la posicién del estado de Chihuahua como lider en la transicién a la
electromovilidad,

El Foro de Talento para la Electromovilidad tendrd lugar el miércoles 20 de marzo de 8:30 am a 1:30 pm en el
Centro de Innovacién e Integracion de Tecnologfas Avanzadas (CIITA) en Ciudad Judrez, (Av. Vicente
Guerrero 8840, Las Quintas, 32401 Judrez, Chih.), reuniendo a lideres de academia, industria y gobierno, asi como
a representantes de organizaciones de la sociedad civil, asociaciones y otros actores.

Por este conducto hacemos extensiva una invitacién para que directivos, administradores y docentes de la UACH
interesados en este tema nos puedan acompafiar en el evento. Nos interesa mucho contar con sus aportaciones
y también habrd oportunidad para conectar con otros participantes al igual que con los ponentesy el equipo de
WDI.

Este evento tiene tres objetivos: resaltar la importancia de la preparacién del talento para la transicién a [a
electromovilidad; compartir informacion sobre programas de capacitacién y nuevos curriculos sobre vehiculos
eléctricos de varias instituciones alrededor del mundo en base a un nuevo reporte desarrollado por WDI; y
detonar ideas sobre dichos programas para las instituciones de educacién superlory otros actores relevantes en

el estado, OPE RADO

_. 02k
CON RECURSOS PROPIDS
P

4 ANOS

BICENTENARIO

ESTADD DE CHIHUAHUA
1 SECRETARIA
el DE INNOVACION Av. Don Quilote de Ia Mancha No, 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih,

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00

www.chihuahua.gob.mx

o b 134
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Adjunto encontraran la agenda preliminar del evento con mds informacién. Para confirmar su asistencia favor
de registrarse aqui. Para cualquier pregunta, faver de contactar a Sonia Carrasco, Asesor Técnico de la SIDE en

el comeo papisEeEeSEhmshesSSNNN Y 2 Mariana  Ramirez en el correo

Gracias de antemano por su amable colaboracidn y esperamos contar con su presencia.

Atentamente:

Chliashua
NNCVACION
\ vy AR

Lic. Jaime Luciano Fernandez Chavez
Director General de Vinculacién

OPERADO

L))
CON RECURSOS PROPIDS
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4 ARNDS
BICENTENARIO
ESTADQO DE CHIHUAMUA
; SECRETARIA
: DE IMNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No, 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00

www.chihuahua.gob.inx
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URTVERFIDAD ALTONOMA DE

CHIHUAHUA
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H

Chihuahua, Chih. a 16 de febrero del 2024

Dra. Martha Lorena Mier Calderdn -
Directora Académica 1§ i 260
Universidad Autonoma de Chihuahua Hao
Presente.-

Por medio de este conducto reciba un cordial y afectuoso saludo de parte de un
servidor,

Aprovecho la ocasién para hacerle una atenta invitacién para que nos acomparie
como invitada especial en las Ceremonias de Graduacion de las Generaciones
2020-2023, de las licenciaturas en: Administracién Publica y Ciencia Politica,
Ciencias de la Comunicacién, Relaciones Internacionales y Maesirfa en

.Comunicacién, eventos, que tendran verificativo, en el Campus Chihuahua, ¢l dia
~miércoles 6 de marzo del afio en curso a las 12:00 horas en el Salén Lago Di Como-

ubicado en Av, Prol. Teodfilo Borunda 13600, Labor de Terrazas, de la ciudad de

.Chihuahua y en el Campus Juarez, ef dia yiernes 20 de marzo a las 16:00 horas

-+ en' el auditorio Benito Juarez ublcado en Ignaclo Ramirez s/n, Partido Romero,
32030 de ciudad Juarez.

_Esperando contar con su valiosa asistencia, la cual daria un significativo realce a

nuestros eventos, le reitero mi mas s:ncerwagrademmentm

o3 \
ol //
S ATE‘NTAMENTE \
B “GONOCER HACER\TRANSFORMAR

it Mario Albas) N S
. Mtro. Mario Alberto D/arte Bustillos o
P"_’j' "% Director de la Facultad d?/ Cl\e\“‘nmas‘s Pol;tlcas S | so/ ciales R S kA

éﬁ FACULTAD DECGIENCIAS

e OPERADO v DIRECCION |

MO e . e
‘1-*- ' ' CON RECURSOS PROPIDS
LEETERLN
M t i 4
. .

FACULTAD DE mENcrAs POLITICAS Y SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES 5 B eem
Campys Chihuahya! « Campus Judraz ¥ Egﬁ% a3
Pazcuql Oro.zio ¥ A\& Unlvermdad sin Henry Dunant No, 4612 Col, Anllfo Envalvente PRONAR M

[t TV )

SR POLITICAS Y SOCIALES
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Lugar: Chihuahuga, Chih
Fecha: 15/03/2024
UNIVERSIAD AUTONGMA DE
CHIHUAHUA .
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL LUCERNA

Alt'n:  Kennia Lopez
o T
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

‘ , Fecha de | Fechade Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped Entrada Salida Habitacién | Personas | Reservacién
MARTHA MIER 19/03/2024 | 21/03/2024 | SENCILLA i 1465397 1
—‘-—-_‘—-—‘_‘—'—|.
-‘—‘—._-—'_'—‘—-—-_
—-—-—-_-—-_‘_‘—-—-_

Sirva la presente como carta_garantia de la reservacion antes solicitada a Kennla Lépez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se
encuentran marcados con una X:

X |Habitacion e impuesios . Lavanderia
X |Alimenios N Transportacion
Bar Ofros
Largas Distancias . |PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago ; Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Envlar factura pdf y xml, ademés de la valldacién UACH a la siguiente direccién:

KETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

OPERADC

pii70)

CON RECURSOS PROPIOS

DIRECCION  PA- 217 Ieven Yavtinez
ADM[N[STRAT[VA L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo

Y el soporie {lsico

Atentamente;
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Usr;, Victerla Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: P06198 Del 22/03/2024

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA MARTHA LORENA MIER CALDERON PARA EVENTO DE GRADUACION
FCPYS, DEL. GD Compra : 4840 Factura: 1328, 500 COMPARNIA HOTELERA LUCERNA S.A, DE C.V,

hora de Impresion
Pigina

Fecha y [ 26/mar.f2024

0]1:22 p.m.

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Vittticos en el pais G. Corriente $3,918.48 FF;14898, G Contpra : 4840 Factura: 1328, 500
37501-1 COMPANIA HOTELERA LUCERNA S.A. DEC.V.
0002 B250-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $116.48 FF:14898, GD Campra ; 4840 Factura: 1328, 500
37501-1 COMPANIA HOTELERALUCERNAS.A DEC.V.
0003 8240-14898-UACH24.3000- Viaticos en el pals G. Comiente 5391848 FF:14298, GD Compra : 4840 Factura: 1328, 500
37501-1 COMPARTA HOTELERA LUCERNAS.A. DEC.V.
0004 8240-14898-JACH24-3000- Viaticos en el pals G. Comiente $116.48 FF.14898, GD Compra ; 4340 Facturz; 1328, $00
37501-1 COMPANTA HOTELERALUCERNA 5.A. DEC.V.
0005 5137-37501 Vidticos en ] pafs $4,034.96 FF:14898, GD Compra ; 4840 Factura: 1328, 500
COMPANTAHOTELERALUCERNAS.A. DEC.V.
0006 21312-1-000500 COMPANIA HOTELERA LUCERNA $4,034.96 FF:14898, GD Compra ;: 4840 Factura: 1328, 500
COMPARTA HOTELERA LUCERNA §.A. DE C.V.
Sumas iguales => 8,069.92 8,069.92

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

_.._ U
CON REGURSOS PROPIOS




& Santander 168488 PATALA
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL PROTECCION

BaNZO SanTAnDER Mdnico, SA, AL AHORRO
fnstitucidn o1 Banea MoTIPLE
Gauro FiNANCICRD SANTANDER México BANCARIO
— www, Tpab.org, mx

COMPANIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV

PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3076 ENTRE ¥ LOPES MATEOS . I?E[}:Dgsc Efusgéﬁfﬁf NO. 10984716

AL R A 2 HOWELA : MOHEDA RACIOHAL

C.p. 32030 C.R. 3200) PO1640177 @ TeCErOND: 55 ghoaa-to o e

lidimnoniinomiiinmnm & S8R e w wo

1223169488910984716005

HMA 1O0E 6
INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES  COMISICHES #+ GAT  + AT
PRODUCTO NES ANTERIOR ACTUAL BRUTOS COERADAS ~ HONINAL  REAL
CUEKTA EMPRESARIAL 65-50195526-6 134,307.92 100,00% 104, 314 80 100 00 0.00 0,00
IRYERSION CRECIERTE 66-50195526-6 0.00  0,00% .00 0,003 0.00 0.00 0,008 -3.81%
TOTAL 134,387.92 100.00% 104 314 80 100,008
CUENTA DE CHEQUES
CUENTA EMPRESARIAL 65-50195526-6 CLABE  014164655019552654
SALDD PROMEDID 51,200,35  SALBO IHICIAL 134,387,592 + INTERESES ERUTOS
TASA BRUTA BE INTERES AMUAL 0.0000%  + DEPDSITOS 1,074,529.71 - L.S.R. RETENIDO (,15%)
DIAS DEL PERTGOOD 31 - RETIROS 1,104,602,83 = INTERESES KETOS
SD0. PROMEDIO MINIMD 10,800.00
CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL 104,314.80 COMISIOHES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 56-501’95526-6

SALBO PROMEDIO SALDO INICIAL 0,00 * GAT HOMIHAL 0,00%
* GAT MEAL  -3.B13
+ DEPDSITOS . 0.00 + IHTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 3l - RETIRDS g.00 - I S, R BETENIDO {.15%)
CORIE AL 31/12/2023 < SALDD ACTUAL 0,00 = SES HETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50195526-6
(Saldo Inicial de $134,367.92)

e OPERADL

Saldo final ;
104,314.80 i

—— 202‘ ——

CON RECURSOS PROPIOS ~ ——

Abonos ——

1,074,529.77
DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARML 65-50195526-6 CLABE (14164555019552664
FECHA FOLIO  DESIR BEPOSITOS RETIROS SALDO
30-HoV-2023 SALDO IHAL DEL PERIONO ANTERIGR 134,367.92
01-DIC-2023 2160571 ABDHD TRANSFEREMCIA TEF HORA 05:30:10 16,814,40 145,202.32

RECIBIDO DE BAHORTE

* GAT KOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS,
* GAT REAL: LA GAT REAL ES FL REKDINIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACIDN,

BANCO SANTAXDER MEXICO S.A,, INSTITUCIGH DF BANCA MULTIPLE, GRUPD FIMANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F,C. BSH370519008 Protela su inlomsackn suscrbidndo 3 n
PROLONGACIOR PASED DE LA REFORMA KO, 500 PISD 2 MOD, 206, COL, LOMAS DE SANTA FE, Paperiess. su actaco do coenka por <o
ALCALDIA ALVARD ORREGON, C,P. 01219, CIUDAD DE MEXICO slecttrice, &n Cualg |
AGRADECERENCS X0S COMUNIQUE SUS ﬂBJECIﬂHEéI E(I:l; ;Jru u&% DF 50 DIAS DE L0 CONTRARIO COHSIDERARENOS : :
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1874124, 10:56
Ceirar

BBVA

Fecha y hora de consulta

-~

18/04/2024 10:47:50 AM

Comprobante Pago Interbancario
Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Imprimir

00025453
LUNIVERSIDAD AUTONOCMA DE
CHIHUAHUA

Transferencla en proceso de validacién y aplicacion,

Usuario: TRASP02

Poder:

100%

’ Datos de la péét:_:i o1 ;

(e

Tipo de operacion: Pago Interbancario

Descripcion: CR 8516 FAC 19998 Importe do la operaclén:  4,034.98 MXP
Cuenta de retiro; - Cuenta de depésito; _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: oyt ERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta:  HOTEL LUCERNA
Nombre banco destino:  SANTANDER
Fecha de creacién: 18/04/2024 Fecha de aplicaclén:  18/04/2024
Concepto de pago: CR 6516 FAC 19998 HOSP UACH Referencia numérica; '
Instrumento de segurldad: ASD 6550586261 10:47:38

h—.v

Datofs dé confirmaclon de la transferencla

[EN R i}

Follo Interbancario: 0000159359

 OPERARD.

Horade captura en el canal:

de rastreo:

0026010024041 80000159359

-3

Follo de flrma: 0097675214

2024

Follo (inlco:

1401202404181047380097675220

Porcentafe Firmado:  100%

Acclén Usuario

Porcentaje aportado

CREO TRASPOZ

—%

18/04/2024

FIRMO TRASPO2 100 %

18/04/2024

BBVA México, 5.A., Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financlero BBVA México

https:ﬂwww.bbvanetcash.mx!SMXBDNTBSImexlconetpibee__v?lservletIOperacionCBTFServIet?proceso=ﬁrmas _plbee_pr&operacion=firmas_plbee_o...
—_— L RS

, www.bbvanelcash.mx
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